10:00
10:10
10:20
10:30
10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00
12:10
12:20
12:30
12:40
12:50
13:00
13:10
13:20
13:30
13:40
13:50
14:00
14:10
14:20
14:30
14:40
14:50
15:00
15:10
15:20
15:30
15:40
15:50
16:00
16:10
16:20
16:30

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

OO0 ®wW>»r > OO0 ®®®®>I>rOOCOO®E>I>OOCOO®EIP>TP>OCOOE >

P AOK] SGIRLS CUP 4

powerep By (@ Ensinger

Spielplan AOK Girls-Cup 2016

17.01.2016 Storlachhalle Reutlingen

TSV Sondelfingen

TSV Frommern 2

TSV Miinchingen

FV Marbach

SV Alberweiler

SV Glatten

SV Boblingen

VfL Sindelfingen (U16)

1. FC Lauchhau-Lauchéacker 04
TSV Frommern 2

1. FC Heiningen

FV Marbach

VfB Neuffen

SV Glatten

SV Horrheim

VfL Sindelfingen (U16)

SV Unterjesingen

TSV Sondelfingen

SGM Weil-Schonaich

TSV Miinchingen

FC Rottenburg

SV Alberweiler

FC Remseck-Pattonville
SV Boblingen

BFC Pfullingen

1. FC Lauchhau-Lauchéacker 04
SV Winnenden

1. FC Heiningen

SGM Wendlingen-Otlingen
VfB Neuffen

TSV Frommern 1

SV Horrheim

SV Unterjesingen

BFC Pfullingen

SGM Weil-Schonaich

SV Winnenden

FC Rottenburg

SGM Wendlingen-Otlingen
FC Remseck-Pattonville
TSV Frommern 1

BFC Pfullingen

SV Unterjesingen

SV Winnenden

SGM Weil-Schénaich

SGM Wendlingen-Otlingen
FC Rottenburg

TSV Frommern 1

FC Remseck-Pattonville
TSV Sondelfingen

BFC Pfullingen

TSV Miinchingen

SV Winnenden

SV Alberweiler

SGM Wendlingen-Otlingen
SV Bdblingen

TSV Frommern 1

1. FC Lauchhau-Lauchacker 04
TSV Frommern 2

1. FC Heiningen

FV Marbach

VfB Neuffen

SV Glatten

SV Horrheim

VfL Sindelfingen (U16)

SV Unterjesingen

TSV Frommern 2

SGM Weil-Schonaich

FV Marbach

FC Rottenburg

SV Glatten

FC Remseck-Pattonville
VfL Sindelfingen (U16)
TSV Sondelfingen

1. FC Lauchhau-Lauchacker 04
TSV Miinchingen

1. FC Heiningen

SV Alberweiler

VB Neuffen

SV Boblingen

SV Horrheim



Abschlustabellen

Platz |Gruppe A

Tore

Punkte

TSV Sondelfingen

BFC Pfullingen

TSV Frommern 2

SV Unterjesingen

1. FC Lauchhau-Lauchéacker 04

Platz |Gruppe B

Tore

Punkte

TSV Miinchingen

SV Winnenden

FV Marbach

SGM Weil-Schonaich

1. FC Heiningen

Platz |Gruppe C

Tore

Punkte

SV Alberweiler

SGM Wendlingen-Otlingen

SV Glatten

FC Rottenburg

VB Neuffen

Platz [Gruppe D

Tore

Punkte

SV Boblingen

TSV Frommern 1

VfL Sindelfingen (U16)

FC Remseck-Pattonville

SV Horrheim

Viertelfinale

16:45 Uhr VF1

Sieger Gruppe A

Zweiter Gruppe C

16:55 Uhr VF2

Sieger Gruppe B

Zweiter Gruppe D

17:05 Uhr VF3

Sieger Gruppe C

Zweiter Gruppe A

17:15 Uhr VF4

Sieger Gruppe D

Zweiter Gruppe B

Halbfinale

17:30 Uhr HF1

Sieger Viertelfinale 1

Sieger Viertelfinale 2

17:40 Uhr HF2

Sieger Viertelfinale 3

Sieger Viertelfinale 4

Spiel um Platz 3

Verlierer Halbfinale 2

17:55 Uhr P3 Verlierer Halbfinale 1
Finale
18:05 Uhr FI

Sieger Halbfinale 1

Sieger Halbfinale 2




