



## Spielplan AOK Girls-Cup 2016

17.01.2016 Storlachhalle Reutlingen

10:00 Uhr	A	TSV Sondelfingen	- BFC Pfullingen	
10:10 Uhr	A	TSV Frommern 2	- SV Unterjesingen	
10:20 Uhr	B	TSV Münchingen	- SV Winnenden	
10:30 Uhr	B	FV Marbach	- SGM Weil-Schönaich	
10:40 Uhr	C	SV Alberweiler	- SGM Wendlingen-Ötlingen	
10:50 Uhr	C	SV Glatten	- FC Rottenburg	
11:00 Uhr	D	SV Böblingen	- TSV Frommern 1	
11:10 Uhr	D	VfL Sindelfingen (U16)	- FC Remseck-Pattonville	
11:20 Uhr	A	1. FC Lauchhau-Lauchäcker 04	- TSV Sondelfingen	
11:30 Uhr	A	TSV Frommern 2	- BFC Pfullingen	
11:40 Uhr	B	1. FC Heiningen	- TSV Münchingen	
11:50 Uhr	B	FV Marbach	- SV Winnenden	
12:00 Uhr	C	VfB Neuffen	- SV Alberweiler	
12:10 Uhr	C	SV Glatten	- SGM Wendlingen-Ötlingen	
12:20 Uhr	D	SV Horrheim	- SV Böblingen	
12:30 Uhr	D	VfL Sindelfingen (U16)	- TSV Frommern 1	
12:40 Uhr	A	SV Unterjesingen	- 1. FC Lauchhau-Lauchäcker 04	
12:50 Uhr	A	TSV Sondelfingen	- TSV Frommern 2	
13:00 Uhr	B	SGM Weil-Schönaich	- 1. FC Heiningen	
13:10 Uhr	B	TSV Münchingen	- FV Marbach	
13:20 Uhr	C	FC Rottenburg	- VfB Neuffen	
13:30 Uhr	C	SV Alberweiler	- SV Glatten	
13:40 Uhr	D	FC Remseck-Pattonville	- SV Horrheim	
13:50 Uhr	D	SV Böblingen	- VfL Sindelfingen (U16)	
14:00 Uhr	A	BFC Pfullingen	- SV Unterjesingen	
14:10 Uhr	A	1. FC Lauchhau-Lauchäcker 04	- TSV Frommern 2	
14:20 Uhr	B	SV Winnenden	- SGM Weil-Schönaich	
14:30 Uhr	B	1. FC Heiningen	- FV Marbach	
14:40 Uhr	C	SGM Wendlingen-Ötlingen	- FC Rottenburg	
14:50 Uhr	C	VfB Neuffen	- SV Glatten	
15:00 Uhr	D	TSV Frommern 1	- FC Remseck-Pattonville	
15:10 Uhr	D	SV Horrheim	- VfL Sindelfingen (U16)	
15:20 Uhr	A	SV Unterjesingen	- TSV Sondelfingen	
15:30 Uhr	A	BFC Pfullingen	- 1. FC Lauchhau-Lauchäcker 04	
15:40 Uhr	B	SGM Weil-Schönaich	- TSV Münchingen	
15:50 Uhr	B	SV Winnenden	- 1. FC Heiningen	
16:00 Uhr	C	FC Rottenburg	- SV Alberweiler	
16:10 Uhr	C	SGM Wendlingen-Ötlingen	- VfB Neuffen	
16:20 Uhr	D	FC Remseck-Pattonville	- SV Böblingen	
16:30 Uhr	D	TSV Frommern 1	- SV Horrheim	

## Abschlustabellen

Platz	Gruppe A	Tore	Punkte
	TSV Sondelfingen	:	
	BFC Pfullingen	:	
	TSV Frommern 2	:	
	SV Unterjesingen	:	
	1. FC Lauchhau-Lauchäcker 04	:	
Platz	Gruppe B	Tore	Punkte
	TSV Münchingen	:	
	SV Winnenden	:	
	FV Marbach	:	
	SGM Weil-Schönaich	:	
	1. FC Heinlingen	:	
Platz	Gruppe C	Tore	Punkte
	SV Alberweiler	:	
	SGM Wendlingen-Ötlingen	:	
	SV Glatten	:	
	FC Rottenburg	:	
	VfB Neuffen	:	
Platz	Gruppe D	Tore	Punkte
	SV Böblingen	:	
	TSV Frommern 1	:	
	VfL Sindelfingen (U16)	:	
	FC Remseck-Pattonville	:	
	SV Horrheim	:	

## Viertelfinale

16:45 Uhr	VF1	Sieger Gruppe A	-	Zweiter Gruppe C	:
16:55 Uhr	VF2	Sieger Gruppe B	-	Zweiter Gruppe D	:
17:05 Uhr	VF3	Sieger Gruppe C	-	Zweiter Gruppe A	:
17:15 Uhr	VF4	Sieger Gruppe D	-	Zweiter Gruppe B	:

## Halbfinale

17:30 Uhr	HF1	Sieger Viertelfinale 1	-	Sieger Viertelfinale 2	:
17:40 Uhr	HF2	Sieger Viertelfinale 3	-	Sieger Viertelfinale 4	:

## Spiel um Platz 3

17:55 Uhr	P3	Verlierer Halbfinale 1	-	Verlierer Halbfinale 2	:
-----------	----	------------------------	---	------------------------	---

## Finale

18:05 Uhr	Fl	Sieger Halbfinale 1	-	Sieger Halbfinale 2	:
-----------	----	---------------------	---	---------------------	---